



OFÍCIO N. ° 242/2021

Alenquer-Pará, 14 de Outubro de 2021.

**A
Empresa
Nesta**

Assunto: Solicitação de cotação de preços

Prezado (a) Senhor (a),

Servimo-nos do presente para solicitar de Vossa Senhoria, a cotação de preços dos seguintes itens abaixo relacionados:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.
1	Brinquedo, tipo carro pequeno.	1500
2	Brinquedo, tipo kit cozinha na caixa.	1500
3	Brinquedo, tipo carro médio.	1000
4	Brinquedo, tipo boneca, com cabelo, com roupa.	1000
5	Jogo de raquete, peças em material plástico.	1000
6	Jogo, tipo domino, peças em material plástico.	1000
7	Brinquedo tipo bola de futebol.	3000

Atenciosamente,

Flávia Alessandra Sousa dos Santos Silva
Flávia Alessandra Sousa dos Santos Silva
Setor de Compras

**DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR - EPP**

CNPJ: 34.683.771/0001-42 INSC. ESTADUAL: 15.144.681-4

AV. MAGALHÃES BARATA, 779 – APARECIDA

TELEFONE: 93 3522-4273 SANTARÉM – PA

E-MAIL: sousamagazine@gmail.com

COTAÇÃO DE PREÇOS

Item	Qtd.	Un	Especificação	Valor Unit.	Valor Total
1	1.500	UN	Brinquedo, tipo carro, diversos, material plástico, dimensões, c. 18,5 x l. 6,5 x a. 7,0 cm no mínimo, embalagem caixa ou encartelado, aprovado pelo INMETRO	R\$ 5,50	R\$ 8.250,00
2	1.500	UN	Brinquedo, tipo kit cozinha na caixa, com no mínimo 05 peças, material plástico, encartelado, modelos variados, aprovados pelo INMETRO.	R\$ 8,50	R\$ 12.750,00
3	1.000	UN	Brinquedo, tipo carro na caixa material plástico, dimensões c. 22 x l. 9,5 x a. 10 cm no mínimo, embalagem caixa ou encartelado, aprovado pelo INMETRO.	R\$ 5,90	R\$ 5.900,00
4	1.000	UN	Brinquedo, tipo boneca, com cabelo, com roupa, material plástico, altura de aproximadamente 50 cm, embalagem na caixa, aprovado pelo INMETRO.	R\$ 28,00	R\$ 28.000,00
5	1.000	UN	Jogo de raquete, peças em material plástico, com duas raquetes e no mínimo 01 bola, encartelado, aprovado pelo INMETRO.	R\$ 6,00	R\$ 6.000,00
6	1.000	UN	Jogo, tipo domino, peças em material plástico, embalagem caixa, aprovado pelo INMETRO.	R\$ 7,50	R\$ 7.500,00
7	3.000	UN	Brinquedo tipo bola e futebol, material emborrachado, aprovado pelo INMETRO.	R\$ 4,70	R\$ 14.100,00
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
				TOTAL	R\$ 82.500,00

SANTARÉM 22 DE OUTUBRO DE 2021

DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR - EPP
CNPJ: 34.683.771/0001-42 - INSC. ESTADUAL: 15.144.681-4**34.683.771/0001-42**
Insc. Est. 15.144.681-4
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR - EPP
Av. Magalhães Barata n.º 779
Aparecida - CEP 68.040-600
Santarém - Pará



A. NETO DOS SANTOS - EPP
 CNPJ Nº 03.075.858/0001-03 - Insc. Estadual Nº 15.204.868-5
 Rua Deputado Icoaraci Nunes, Nº 2360 Sala A, Aparecida.
 CEP Nº 68.040-100 - Santarém/Pará
 Contato Comercial: (93) 99129-3566 E-mail: anetocomercial@hotmail.com

DATA DA EMISSÃO PEDIDO

25 10 2021

NOME/RAZÃO SOCIAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALENQUER

CNPJ:

INS. ESTADUAL

ENDEREÇO

FONE

CIDADE

ALENQUER - PARÁ

CEP

COTAÇÃO DE PREÇO

ITEM	PRODUTOS	UNID	QTDE	MARCA	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
1	Brinquedo, tipo carro, diversos modelos, material plástico, dimensões c. 18,5 x l. 6,5 x a. 7,0 cm no mínimo, embalagem caixa ou encartelado, aprovado pelo INMETRO.	UND	1500	ZONA LIVRE	R\$ 5,90	8.850,00
2	Brinquedo, tipo kit cozinha na caixa, com no mínimo 05 peças, material plástico, encartelado, modelos variados, aprovados pelo INMETRO.	UND	1500	ZONA LIVRE	R\$ 8,90	13.350,00
3	Brinquedo, tipo carro na caixa material plástico, dimensões c. 22 x l. 9,5 x a. 10 cm no mínimo, embalagem caixa ou encartelado, aprovado pelo INMETRO.	UND	1000	ZONA LIVRE	R\$ 6,20	6.200,00
4	Brinquedo, tipo boneca, com cabelo, com roupa, material plástico, altura de aproximadamente 50 cm, embalagem na caixa, aprovado pelo INMETRO.	UND	1000	ZONA LIVRE	R\$ 29,90	29.900,00
5	Jogo de raquete, peças em material plástico, com duas raquetes e no mínimo 01 bola, encartelado, aprovado pelo INMETRO.	UND	1000	ZONA LIVRE	R\$ 6,40	6.400,00
6	Jogo, tipo domino, peças em material plástico, embalagem caixa, aprovado pelo INMETRO.	UND	1000	ZONA LIVRE	R\$ 7,90	7.900,00
7	Brinquedo tipo bola e futebol, material emborrachado, aprovado pelo INMETRO.	UND	3000	ZONA LIVRE	R\$ 4,90	14.700,00
Totais.....					R\$	87.300,00

Oitenta e Um Mil Reais

TIPO DE TRANSPORTE:

RODOVIARIO HIDROVIARIO

QUANT. VOLUME:

OBSERVAÇÃO:

TRANSPORTADORA:

PESO:

VALIDADA DA PROPOSTA: 15 DIAS

O PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: O prazo de entrega do objeto proposto será de 05 (cinco) dias, após o recebimento da ordem de fornecimento.

DECLARAMOS Que todas as despesas de tributos tarifas, frete estão inclusas na proposta de preço.



AG: 0130-9 / CC: 51527-2

FORMA DE PAGAMENTO

A NETO DOS SANTOS:0307 5858000103

Assinado de forma digital por A NETO DOS SANTOS:03075858000103
 Dados: 2021.10.20 16:34:58 -03'00'



